
 

C O M U N E   D I   C I N I S I
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO

II Settore - Servizi a Rete

              Determinazione del Responsabile del Settore n.  150 del  30/12/2020
                                               

          Determina n.   1581   del   31\12\2020    Registro Generale

                                                     

OGGETTO: Incarico all’impresa Fratelli Faraci srls di Partinico per il
servizio di raccolta, trasporto,smaltimento dei fanghi, sabbie e vaglio,
provenienti dall’impianto di depurazione del comune di Cinisi 
CIG Z4F30070F9             



IL RESPONSABILE DEL  SETTORE

Ai  sensi  dell’art.6  della  L.  241/90,  dell’art.  5  della  l.r.  10/91,  del  Regolamento  comunale  di
organizzazione  e  delle  Norme  per  la  prevenzione  della  corruzione  e  dell’illegalità,  propone
l’adozione  della  seguente  determinazione,  di  cui  attesta  la  regolarità  e  correttezza  del
procedimento  svolto  e  per  i  profili  di  propria  competenza,  attestando,  contestualmente,
l’insussistenza di ipotesi  di  conflitto  di  interessi.  Il  sottoscritto  dichiara,  inoltre,  l’insussistenza
delle relazioni di parentela o affinità, situazioni di convivenza o frequentazione abituale:
Tra il medesimo e il destinatario del presente provvedimento;
Tra il medesimo e gli amministratori, soci, e dipendenti dell’impresa/dittà/società destinataria  del
presente provvedimento.

-Vista la  determinazione  sindacale  n°  39  del  01.10.2020  con  la  quale  è  stato  nominato  l’Ing.
Salvatore Zerillo, Responsabile di Posizione Organizzativa  del II Settore  “Servizi a Rete”;

-  Visto  che  per  assicurare  un  corretto  funzionamento  dell’impianto  di  depurazione  comunale  è
necessario affidare il servizio di raccolta, trasporto, e smaltimento dei fanghi, sabbie e vaglio;

Contattata l’ Impresa Fratelli Faraci srls di Partinico (PA) con sede in Via Papa Luciani,7 – P.I
06532350821, impresa di fiducia del Comune che si è occupata del servizio in passato;

Visto il preventivo di spesa presentato dalla impresa Faraci per l’importo complessivo di € 3.900,00
+Iva 10% relativo allo smaltimento di rifiuti (Vaglio, Sabbia e Fanghi) del depuratore comunale;

Considerato che l’impresa Fratelli Faraci meglio sopra generalizzata, è in regola col DURC, giusta
certificazione rilasciata dall’INAIL prot. 23968579 del 30/09/2020;

Dato atto   che  l’obbligazione  cui  l’impegno  si  riferisce  diverrà  esigibile  per  €  560,00 entro  il
31/12/2020 e per € 3.730,00 entro il 31/12/2021;

Dato  atto che,  ai  sensi  dell’art.183  c.  6,  lett.  a)  del  TUEL,  l’impegno  di  cui  alla  presente
obbligazione è assunto nei limiti dei rispettivi stanziamenti di competenza del bilancio di previsione
e che lo stesso è necessario per garantire la continuità del servizio;

Vista la  delibera di  C.C. n.  83 del 29/12/2020 esecutiva ai  sensi  di  legge,  con la  quale  è stato
approvato il DUP 2020/2022 e il bilancio di previsione 2020/2022;

Visto il PEG approvato con deliberazione di G. M. n. 135 del 29/12/2020;

VISTE le LL.RR. 48/91, 23/98, 30/00, 16/10

VISTO il decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

VISTO il T.U.E.L. 267/00

VISTO il D.P.R. 207/2010 nelle parti ancora in vigore;

VISTA la  L.R. 12 luglio 2011 n.12;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO l'O.R.EE.LL;

VISTO  il codice CIG: Z4F30070F9 rilasciato dall’ANAC

D E T E R M I N A

1. Di dare incarico all’Impresa “Fratelli Faraci srls” Via Papa Luciani, 7 Cap 90047 Partinico
(PA) P.I. 06532350821, C.F. n.FRCGNN73M19A991I, per il servizio di raccolta, trasporto,
smaltimento  dei  fanghi,  sabbie  e  vaglio,  provenienti  dall’impianto  di  depurazione  del
Comune di Cinisi;



2. Impegnare la somma complessiva di € 4.290,00 alla missione come di seguito specificato
€ 560,00 alla missione  Missione 09, programma 04, titolo 1, macroaggregato 03, Cap. 1720
dell’esercizio 2020;
€ 3.730,00 dalla missione  Missione 09, programma 04, titolo 1, macroaggregato 03, Cap.
1720 dell’esercizio 2021;

3. Inserire nell’ordinativo di pagamento il seguente codice cig Z4F30070F9.

                                                                 Il Responsabile del Procedimento e Capo Settore

                                                                                  F.to  Ing. Salvatore Zerillo



Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria,  ai sensi dell’art.  12,  della L.R.
30/2000.
Cinisi li _______________                  
                                                                                        Il Responsabile del Settore Finanziario
                                                                                          F.to         D.ssa Pierina Vitale

La presente copia è conforme all’originale.

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Cinisi li _____________
                                                                           Il Responsabile del Settore
                                                                           ____________________

Copia conforme all’originale, della presente determinazione, viene trasmessa a:

     O      Primo Settore – Amministrativo Socio - Culturale
     O      Secondo Settore – Servizi a rete
     O      Terzo Settore – Lavori Pubblici  e Urbanistica
     O      Quarto Settore – Bilancio, Finanze e Programmazione
     O      Quinto Settore – Polizia Municipale
     O      Segretario Generale
     O      Sindaco/Giunta
     O      Presidente del Consiglio Comunale
     O     Capi Gruppo Consiliari
     O     Revisore dei Conti

Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni

Defissa dall’Albo Pretorio  il __________________

Cinisi li _________________

Il Segretario Comunale       Il Messo Comunale
___________________ ______________________

        


	Determinazione del Responsabile del Settore n. 150 del 30/12/2020
	
	Determina n. 1581 del 31122020 Registro Generale
	
	La presente copia è conforme all’originale.
	Cinisi li _____________
	Cinisi li _____________
	Affissa all’Albo Pretorio il __________________ e vi rimarrà per 7 giorni
	Defissa dall’Albo Pretorio il __________________





